

Boca A/S

**Strandkærvej 30
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 58 08 93

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2022

Christian Flach Højgaard-Bülow
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	12
Balance pr. 30. september 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boca A/S
Strandkærvej 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 58 08 93
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Alex Mandrup Paulsen, formand
Christian Flach Højgaard-Bülow
Thorkild Mandrup Paulsen

Direktion

Christian Flach Højgaard-Bülow, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.410.293, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 24.039.162.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.906.890	4.564.710
Personaleomkostninger	1	<u>(475.343)</u>	<u>(643.489)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.431.547	3.921.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.543)</u>	<u>(48.259)</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		1.430.004	3.872.962
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>790.680</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.220.684	3.872.962
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		78.007	73.356
Finansielle omkostninger	3	<u>(490.216)</u>	<u>(554.840)</u>
Resultat før skat		1.808.475	3.391.478
Skat af årets resultat	4	<u>(398.182)</u>	<u>(741.715)</u>
Årets resultat		<u>1.410.293</u>	<u>2.649.763</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.410.293</u>	<u>2.649.763</u>
		<u>1.410.293</u>	<u>2.649.763</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	67.131.322	64.968.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	15.426	59.794
Materielle anlægsaktiver		<u>67.146.748</u>	<u>65.028.158</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	591.537	513.530
Finansielle anlægsaktiver		<u>591.537</u>	<u>513.530</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.738.285</u>	<u>65.541.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.416	32.775
Andre tilgodehavender		174.503	520.107
Periodeafgrænsningsposter		81.807	72.903
Tilgodehavender		<u>262.726</u>	<u>625.785</u>
Likvide beholdninger		<u>71.088</u>	<u>69.571</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>333.814</u>	<u>695.356</u>
Aktiver i alt		<u>68.072.099</u>	<u>66.237.044</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		6.500.000	6.500.000
Overført resultat		17.539.162	16.128.869
Egenkapital		24.039.162	22.628.869
Hensættelse til udskudt skat	8	747.530	485.132
Hensatte forpligtelser i alt		747.530	485.132
Gæld til realkreditinstitutter		34.695.072	34.730.867
Deposita		1.228.430	1.273.527
Langfristede gældsforpligtelser	9	35.923.502	36.004.394
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.849.452	1.816.300
Kreditinstitutter		1.911.196	1.054.734
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.002	52.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.064	157.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.221.804	3.097.804
Selskabsskat		68.784	902.348
Anden gæld		144.603	37.104
Kortfristede gældsforpligtelser		7.361.905	7.118.649
Gældsforpligtelser i alt		43.285.407	43.123.043
Passiver i alt		68.072.099	66.237.044
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	6.500.000	16.128.869	22.628.869
Årets resultat	0	1.410.293	1.410.293
Egenkapital 30. september 2022	<u>6.500.000</u>	<u>17.539.162</u>	<u>24.039.162</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	475.343	643.489
	<u>475.343</u>	<u>643.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
		<u>2021/22</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsjendomme		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>790.680</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>67.131.322</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	124.000	100.600
Andre finansielle omkostninger	366.216	454.240
	<u>490.216</u>	<u>554.840</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	135.784	702.790
Årets udskudte skat	262.398	38.925
	<u>398.182</u>	<u>741.715</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2021	65.994.542
Tilgang i årets løb	<u>1.372.278</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>67.366.820</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	(1.026.178)
Årets værdireguleringer	<u>790.680</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>(235.498)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>67.131.322</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Udlejningsejendomme til bolig og erhverv i Horsens og omkringliggende byer.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ejendomme anskaffet i året er indregnet til anskaffelsessum.

Ledelsen forventer at kunne opnå et gennemsnitligt afkast på minimum 6 %, hvilket svarer til det generelle afkastkrav. Afkastkravet er fastlagt med udgangspunkt i de faktiske forhold på balancedagen.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. september 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav gennemsnitlig beregnet til 6,2%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	5,7	6,2	6,7
Dagsværdi	73.020.192	67.131.322	62.121.521
Ændring i dagsværdi	5.888.870	0	(5.009.801)

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2021	252.094
Afgang i årets løb	(233.582)
Kostpris 30. september 2022	18.512
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	192.300
Årets afskrivninger	1.543
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(190.757)
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	3.086
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	15.426

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	406.830	406.830
Kostpris 30. september 2022	406.830	406.830
Værdireguleringer 1. oktober 2021	106.700	33.344
Årets resultat	78.007	73.356
Værdireguleringer 30. september 2022	184.707	106.700
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>591.537</u>	<u>513.530</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Interessentskabet Torvet 3	Hedensted	50 %

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	747.530	485.132
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	<u>747.530</u>	<u>485.132</u>

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	36.547.167	36.544.524	1.849.452	28.135.889
Deposita	1.273.527	1.228.430	0	1.228.430
	37.820.694	37.772.954	1.849.452	29.364.319

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 44.580 er der givet pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 67.131.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 9.900 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 7.000 til sikkerhed for bankgæld og t.kr. 115 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger.